
Zarządzenie Nr OR.I.0151-00260/10

Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

w sprawie: upoważnienia Dyrektora Wodzisławskiego Centrum Kultury w Wodzisławiu 

                    Śląskim

na podstawie art.47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami)

zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam  Dyrektora  Wodzisławskiego  Centrum  Kultury  w  Wodzisławiu  Śląskim 
do podejmowania  wszelkich  czynności  w zakresie realizacji  projektu   pn.  Wdzięk i  Czar 
Kobiety  –  warsztaty  inspiracji  artystycznych realizowanego  w  ramach  Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego przez Unię Europejską z Europejskiego 
Funduszu Społecznego, Priotytet VII Promocja integracji społecznej Działanie 7.3 Inicjatywy 
lokalne na rzecz  aktywnej  integracji,  w szczególności  do  zawarcia  umowy projektu  oraz 
wykonywania innych koniecznych czynności niezbędnych przy jego realizacji. 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA

/-/  Mieczysław  Kieca


